

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

橋本 亨子

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	500	議会報告会・学習会
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	149,753	インク代等
資料購入費	93,796	書籍、新聞等
人件費	0	
事務所費	35,566	プロバイダー料金、携帯電話
合計	279,615	

3 残額 80,385 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 橋本 亨子

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	20	平成30年度政務活動費		360,000			360,000
4	25	携帯電話(4月分)	10		3,630	1,210	358,790
4	25	議会報告会場使用料	4		300	300	358,490
4	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	356,816
5	1	農業新聞代	8		4,200	4,200	352,616
5	17	携帯電話(5月分)	10		3,630	1,210	351,406
5	22	印刷機インク代	7		6,160	3,080	348,326
5	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	346,652
6	8	インクリボン代	7		891	445	346,207
6	8	コピー機インク代	7		7,624	3,812	342,395
6	19	携帯電話(6月分)	10		3,630	1,210	341,185
6	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	339,511
7	20	携帯電話(7月分)	10		3,630	1,210	338,301
7	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	336,627
8	7	高瀬川ダム観測記録データ	8		30	30	336,597
8	16	印刷機インク代	7		20,560	10,280	326,317
8	20	携帯電話(8月分)	10		3,630	1,210	325,107
8	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	323,433
9	25	携帯電話(9月分)	10		3,630	1,210	322,223
9	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	320,549
10	20	携帯電話(10月分)	10		3,630	1,210	319,339
10	29	プロバイダー料	10		5,022	1,674	317,665
11	1	デジカメSDメモリーカード代	7		1,522	761	316,904
11	19	携帯電話(11月分)	10		3,630	1,210	315,694
11	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	314,020
12	18	携帯電話(12月分)	10		6,504	2,168	311,852
12	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	310,178

12	28	書籍代「創価学会の変貌」	8		1,728	1,728	308,450
12	28	書籍代「自治六法」	8		2,570	2,570	305,880
12	28	農業新聞代	8		4,200	4,200	301,680
1	4	コピー用紙代	7		1,291	1,291	300,389
1	8	コピー機トナー代	7		27,540	13,770	286,619
1	23	携帯電話(1月分)	10		3,630	1,210	285,409
1	25	インクリボン代	7		891	445	284,964
1	28	プロバイダー料	10		5,022	1,674	283,290
1	29	パソコン	7		161,784	80,892	202,398
1	29	パソコンソフト	7		13,068	6,534	195,864
1	29	タブレット	7		33,148	16,574	179,290
1	30	印刷機修理代	7		22,680	11,340	167,950
2	8	書籍代「憲法くん」	8		1,512	1,512	166,438
2	18	学習会会場使用料	4		200	200	166,238
2	22	携帯電話(2月分)	10		3,630	1,210	165,028
2	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	163,354
3	1	書籍代「豪雨災害と自治体」	8		1,700	1,700	161,654
3	11	USBメモリ代	7		1,058	529	161,125
3	21	携帯電話(3月分)	10		3,630	1,210	159,915
3	26	住民と自治購読料	8		9,600	9,600	150,315
3	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	148,641
3	28	備北新聞購読料	8		7,200	7,200	141,441
3	28	朝日新聞購読料	8		37,116	37,116	104,325
3	30	全国商工新聞代	8		6,000	6,000	98,325
3	31	新婦人しんぶん購読料	8		4,800	4,800	93,525
3	31	救援新聞購読料	8		3,600	3,600	89,925
3	31	議会と自治体購読料	8		9,540	9,540	80,385
合 計				360,000	499,211	279,615	80,385